






































































































KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL
ADMINISTRASI HUKUM UMUM 

Jl. H.R. Rasuna Said Kav. 6-7 Kuningan, Jakarta Selatan
Telp. (021) 5202387 - Hunting

 
Nomor : AHU-AH.01.06-0026827
Lampiran :
Perihal : Penerimaan Perubahan

Data
YAYASAN SINAR TANI INDONESIA

 Kepada Yth.
Notaris ALI MUDA RAMBE S.H..
jl Gatot subroto No 102-N Simpang Barat Medan
KOTA MEDAN

 
 

Sesuai dengan data dalam format Isian Perubahan yang disimpan di dalam sistem Administrasi

Badan Hukum berdasarkan Akta Notaris Nomor 12, tanggal 16 Maret 2022 yang dibuat oleh Notaris

ALI MUDA RAMBE S.H., berkedudukan di KOTA MEDAN, mengenai perubahan Pengurus, YAYASAN

SINAR TANI INDONESIA, berkedudukan di KOTA MEDAN, telah diterima dan dicatat di dalam Sistem

Administrasi Badan Hukum.

Demikian untuk diketahui.
 
 
 

Diterbitkan di Jakarta, Tanggal 17 Maret 2022.
 

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM.
19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 17 Maret 2022
DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0010236.AH.01.12.TAHUN 2022 TANGGAL 17 Maret 2022



  

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

NOMOR : 01/PENGURUS/III/2022 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN DIREKTUR EKSEKUTIF YAYASAN SINTESA 

PERIODE 2022-2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ADIL,  

RAPAT BADAN PENGURUS YAYASAN SINTESA, 

MENGINGAT 

 

: Bahwa untuk menjalankan kebijakan strategis dan program kerja Yayasan 
Sintesa, maka perlu ditetapkan Direktur Eksekutif Yayasan Sintesa Periode 
2022-2025. 

   
MENIMBANG : Pasal 19 ayat 1-5 Anggaran Dasar Yayasan Sintesa 
   
MEMPERHATIKAN : Hasil Rapat Badan Pengurus Yayasan Sintesa tanggal 27 Maret 2022, di 

Medan 
 

MEMUTUSKAN 

Mengangkat dan menetapkan nama-nama berikut sebagai Badan Pelaksana Yayasan Sintesa Periode 

2022-2025. 

Direktur Eksekutif : Andry Anshari 

Divisi Pendidikan dan Kajian Strategis : M. Febridhan Akbar 

Cindy Vebiola 

Divisi Perencanaan Program dan Keorganisasian : Idham Khalid 

Syahma Putra Pandjaitan 

Divisi Administrasi dan Komunikasi Informasi : Yusria Aqmarina 

Divisi Kewirausahaan, Badan Usaha dan Logistik : Andri Wiranata 

Rahmad Yamin Harahap 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan akan ditinjau kembali jika terdapat kekeliruan di 

dalamnya. 

Ditetapkan di :  Medan 

Tanggal  :  27 Maret 2022 

 

BADAN PENGURUS 

 

 

 

APRIZAL KURNIAWAN AMSAR 
KETUA 

Sekretariat: 

Jl. Eka Rasmi VI No.9, Medan Johor, 

Medan – 20144  

Email: sintesa@sintesa.or.id 

Website: sintesa.or.id 

mailto:sintesa@sintesa.or.id

